10
ANNI
DI GARANZIA
SUL
SISTEMA1)
DI GARANZIA
CSS-89/197-IN-XX-30 / CSS-107/197-OUT-XX-30
1) Valida solo dopo aver completato la registrazione del sistema presso SMA. Batteria: 10 anni di garanzia sulla capacità nominale. Si applicano le condizioni di garanzia SMA.

2) Sunny Tripower CORE2 attualmente non è supportato
2) Sunny Tripower CORE2 attualmente non è supportato
Codice d’ordine
SMA Storage XL Package Componenti del sistema Opzionale
Sistemi all’interno
SMA Storage XL Package Potenza inverter
Inverter
(Denominazione
del tipo)
Capacità batteria
Batteria
(Denominazione
del tipo)
Commercial Energy
Meter*
CSS-89-IN-30-30 30 kW STPS30-20 89 kWh CS-89-IN-30
COM-EMETER-A-20,
COM-EMETER-B-20,
JANITZA-SP
CSS-89-IN-50-30 50 kW STPS50-20 89 kWh CS-89-IN-30
CSS-197-IN-50-30 50 kW STPS50-20 197 kWh CS-197-IN-30
Sistemi esterni
CSS-107-OUT-30-30 30 kW STPS30-20 107 kWh CS-107-OUT-30
CSS-107-OUT-50-30 50 kW STPS50-20 107 kWh CS-107-OUT-30
CSS-197-OUT-50-30 50 kW STPS50-20 197 kWh CS-197-OUT-30
*Necessario per il funzionamento. Da ordinare separatamente.